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Märgukiri 

 

 

Austatud Tiiu Pärnmäe 

 

Täname Teid tähelepanu juhtimise eest meie tegevuses esinenud puudustele seoses väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse käivitamisega Aktsiaseltsis Rakvere Haigla. 

Rakvere Haigla tegutses selle teenuse käivitamisel heas usus, sooviga panustada Eesti Vabariigis 

tervikuna eksisteerivasse hooldekohtade puudujääki, kasutades selleks oma ruumi ja voodifondi 

ressursse. Meie ruumiprogramm, mis oli aastatel 2012 ja 2013 rajatud eelkõige iseseisva 

statsionaarse õendusabi teenuse osutamiseks, ei leidnud enam senist aktiivset kasutust. Meil oli ja 

on ka täna nii voodi- kui hooldusressurssi üle. Voodiressurss on loodud Euroopa Liidu ja kohalike 

vahendite toel ning selle otstarbekas ja sihipärane kasutamine on meie riigi huvides. Sellest 

lähtuvalt leidsime, et meie alternatiivne võimalus oleks neid ressursse rakendada väljaspool kodu 

osutatavat üldhooldusteenust osutades. Selleks taotlesime ka vastavat tegevusluba.  

Peame tõdema, et vahepealsel ajal muutus ajutiselt olukord ja meie põhiteenuse ehk iseseisva 

statsionaarse õendusabi teenuse järele kasvas nõudlus. Paraku peame nentima, et viimastel 

nädalatel on see nõudlus taas vähenenud. Oleme oma tegevustes pidanud oluliseks nii 

piirkondlikke kui ka riiklikke huve antud valdkonnas ning püüdnud olla kogukonnale toeks. 

Mõistame, et järelevalve organina on teie ülesanne järgida formaaljuriidilisi protsesse ja nõudeid 

riiklike eesmärkide täitmisel. Samas oleme siiralt tänulikud, et olete kaalutlusõiguse rakendamise 

kaudu andnud meile võimaluse oma tegevusi hinnata ja esitada vastuväiteid tegevusloa tühistamise 

menetluses. 

Käesolevaga kinnitame, et  Aktsiaselts Rakvere Haigla on sõlmimas esimesi lepinguid väljaspool 

kodu osutatava üldhooldusteenuse pakkumiseks. Samuti oleme esitanud taotluse andmete 

uuendamiseks ja parandamiseks majandustegevuse registris. Usume, et tegutseme ühtse eesmärgi 

saavutamise nimel olukorras, kus vajadus nimetatud teenuse järele on jätkuvalt olemas ja üheskoos 

saame pakkuda asjakohast ning kvaliteetset teenust antud valdkonnas. 

Aktsiaselts Rakvere Haigla ei nõustu tegevusloa tühistamisega esitatud põhjustele toetudes, kus 

oleme käivitamas teenust olukorras, kus nõudlus riigis tervikuna on kõrgem, kui senised 

võimalused teenuse saamiseks.  
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Lähtudes eeltoodust, palume mitte algatada haldusmenetlust tegevusloa SÜH000176 

tühistamiseks. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ain Suurkaev 

Juhatuse esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


